ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА с.ЧУВАШСКОЕ  УРМЕТЬЕВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.01.2012г                 с. Чувашское Урметьево                       № 1/3-од

«Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить основную образовательную программу начального общего образования   ГБОУ СОШ с. Чувашское   Урметьево.
Основание:
Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 №373 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», который вводится с 1 сентября 2011года

Директор  школы:                     [image: image1.jpg]

        Антипов С.Н.